
Görkemli Batum Turu THY ile Vizesiz İlkbahar Dönemi / 3 Gece
Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

03:45 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Batum, Gürcistan

GÖRKEMLİ BATUM TURU

 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE

 

VİZESİZ!

 

İLKBAHAR DÖNEMİ

https://malitur.com/gorkemli-batum-turu-thy-ile-vizesiz-ilkbahar-donemi-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/gorkemli-batum-turu-thy-ile-vizesiz-ilkbahar-donemi-3-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


1. Gün - 1.Gün İstanbul- Batum

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma.
Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK390 sefer sayılı uçuşu ile saat 06:45’te
hareket. Yerel saat ile 09:40’ta varışımızın ardından bizleri karşılayan rehberimiz ile şehir turumuza başlıyoruz. Ünlü
Batum Bulvarında yürüyüş yaparak modern mimari eşliğine Ali ve Nino heykeli, Piazza Meydanı ve şehre ait olan
bütün güzellikleri keşfediyoruz. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli
Argo Teleferik Turu’na katılabilirler. (25 USD) Bu turumuzda eşsiz Karadeniz Manzarası, Şehir silüeti ve
yemyeşil çevre eşliğinde teleferik turumuzu gerçekleştiriyoruz. Turumuz sonrası dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek eşsiz Karadeniz kıyılarını keşfedeceğimiz Görkemli Batum Tekne Turu’na katılabilirler. (15 USD)
Hafif deniz esintisini hissederken şehrin silüetinin, pitoresk plajların ve çevredeki dağların muhteşem manzarasının
tadını çıkarıyoruz. Eğlence ve fotoğraf çekme fırsatlarını mükemmel bir şekilde bir araya getirerek Batum'u sudan
keyifle izliyoruz. Turumzun ardından otele transfer ve serbest zaman. Akşam dileyen misafirlerimiz Akşam
YemekliGörkemli Batum Gecesi Turu katılabilirler. (50 USD)Geleneksel bir restoranda, geleneksel gösteri ve
müziklerin tadını çıkarıyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

2. Gün - 2.Gün Batum

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli Martvili Kanyonu ve Tekne Turu’na katılabilirler. (105 USD) Turkuaz suların dramatik kayalıklar ve
yemyeşil bitki örtüsü arasında kıvrıldığı doğal bir cennet olan Martvili Kanyonunun güzelliğini keşfediyoruz. Ahşap
yürüyüş yollarında dolaşarak muhteşem şelaleleri ve kristal berraklığındaki havuzları hayranlıkla seyrediyor ve
kanyonun nefes kesici manzarasını sergileyen panoramik manzara noktalarının tadını çıkarıyoruz. Gerçekten
unutulmaz bir deneyim için, el değmemiş doğanın manzaraları ve sesleriyle çevrili dar geçitte huzurlu bir tekne
gezintisi yapıyoruz. Turumuzun ardından serbest zaman ve otelimize transfer. Geceleme otelde.3

3. Gün - 3.Gün Batum

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli Adjara Dağı ve Makhuntseti Şelalesi Turu’na katılabilirler. (60 USD)Burada güzel Makhuntseti
Şelalesi'ni ve tarihi Kraliçe Tamar Köprüsü'nü ziyaret ediyoruz. Muhteşem manzaraların keyfine varıyor, unutulmaz
fotoğraflar çekiniyoruz ve Batum'a dönmeden önce doğal çevrenin tadını çıkarıyoruz. Turumuzun ardından serbest
zaman ve otelimize transfer. Geceleme otelde.

4. Gün - 4.Gün Batum

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli Gonio Kalesi Turu’na katılabilirler. (45 USD)Gonio Kalesi M.S. 1. yüzyıldan kalma, iyi korunmuş bir
Roma kalesi olan antik Gonio Kalesi'ni ziyaret ediyoruz. Yüksek taş duvarlar ve kulelerle çevrili olan bu yer,
Argonautlar efsanesine bağlantılar da dahil olmak üzere yüzyıllara dayanan tarih, efsaneler ve arkeolojik hazineler
barındırmaktadır. Bu kalenin arazisinde yürüyüş yapmak, Gürcistan'ın zengin geçmişine ve bölgenin Karadeniz
kıyısındaki stratejik rolüne bir yolculuk sunmaktdır. Turumuzun ardından rehberin belirleyeceği saatte havalimanına
transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK393 sefer sayılı uçuşu ile saat 22.25’te
İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 23.25’te İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları ile İstanbul – Batum – İstanbul arası uçak bileti
Havalimanı Vergileri
Alan – otel – alan transferleri
Panoramik Batum Şehir Turu,



4* otellerde 3 Gece – 4 Gün Oda Kahvaltı Konaklama
Türkçe rehberlik hizmeti

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Yurtdışı Çıkış Harcı,
Seyahat Sağlık Sigortası,
Müze ve Ören Yeri Girişleri
Ekstra Turlar ve Kişisel Harcamalar
İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşişleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Görkemli Argo Teleferik Turu (25 USD)

Akşam YemekliGörkemli Batum Gecesi Turu (50 USD)

Görkemli Martvili Kanyonu ve Tekne Turu (105 USD)

Görkemli Adjara Dağı ve Makhuntseti Şelalesi Turu (60 USD)

Görkemli Gonio Kalesi Turu (45 USD)

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Bu turumuz için minimum tur süresini kapsayacak şekilde 6 ay geçerli pasaport olması gereklidir.
Atlas International hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir.
Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir.
Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin
no show bedeli misafirlere yansıtılır.
Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Atlas International sorumlu tutulamaz.
Grup biletlerinde havayolu kuralları geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılmaz ise dönüş
uçuşu da kullanılamamaktadır.
Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre
değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj
ağırlık/ fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Atlas International sorumluluğunda değildir.
Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye
bildirilir.
Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım
turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler
rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.
Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir.
Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler
dışında başka bir gün yapılabilir.
Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Atlas International sorumlu tutulamaz.
Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir.
Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar
yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Atlas International sorumlu tutulamaz.
Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
Atlas International, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.



Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil
etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan
kapanan ek yataktır.
18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile tura katılmadığı durumlarda,
tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur
İptal ve değişiklik durumunda “Atlas International Satış Sözleşmesi” geçerlidir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 05:36 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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